In filiis suis agnoscitur vir. Ecli. xii, 30.

In filia non avertente se, firma custodiam: ne inventa occasione utatur se. Ab omni irreverentia oculorum ejus cave; ne mireris, si te neglexerit. Ibid. xxvi, 13.

Filius pro illis corrigendis. — Si genuerit homo filium contumacem et protervum, qui non audiat patris ac matris imperium, et coercitis obedire contempserit: apprehendat eum, et ducet ad seniores civitatis illius, et ad portam iudicii, dicentque ad eos: Filius noster iste protervum et contumax est, monita nostra audire contemnit, comessationibus vacat, et luxuria atque conviviis lapidibus eum obruet populus civitatis: et morietur, ut auferatis malum de medio vestri, et universus Israel audiens pertimescat. Deut. xxi, 18.

Filii abominationum sunt filii peccatorum, et qui conversantur secus domos impiorum. Filiorum peccatorum periet hereditas, et cum semine illorum assiduitas opprobrii. Ecli. xli, 8.

De patre impio queruntur filii: quoniam propter illum sunt in opprobrio. Ibid. xli, 10.

FLETUS. Vide LACRIMA.

TITULUS XV.

FENUM, et HERBA: cito transiens omnis homo. Vide et Homo. — Mane sicut herba transeat; mane floreat; et transeat: vespere decidat, induret, et areseat. Psalm. lxxxix, 6.

Fiant sicut fenum tectorum, quod prius-

(1) Así estaba constituida entre los hebreos la patria potestad; de donde, quizá tomaron los romanos,

Porque los hijos que nacen de iníquos, testigos son de la maldad contra los padres, cuando se les pregunta. Sab. cap. iv, v. 6.

Porque el hombre es conocido por sus hijos. Eclo. cap. xii, v. 30.

En la hija que no se reserva, pon firme guardia, porque ella no abuse de sí, si halla ocasión. Repara sobre todo descaído de sus ojos, y no extrañes sino hiciere caso de tí. Eclo. cap. xxvi, v. 13 y 14.

Hijos: se les debe corregir y castigar. — Si un hombre tuviese un hijo contumaz y protervo: que no oiga el mandamiento del padre ó de la madre, y despues de castigado rehúsa re con desprecio obedecerles: préndale y llévale á los ancianos de aquella ciudad, y á la puerta del juzgado, y les dirán: Este hijo nuestro es protervo y contumaz; y no oye sino con desprecio nuestras amonestaciones: pasa la vida en glotonerías, y en disoluciones y banquetes: Lo apedroará el pueblo de la ciudad, y morirá; para que quiteis el mal de en medio de vosotros, y tema todo Israel cuando oiga (1). Deut. cap. xxi, v. 18, 19, 20 y 21.

Hijos se hacen de abominacion los hijos de los pecadores, y los que frecuentan las casas de los ímpios. Perecerá la herencia de los hijos de los peccadores, y el oprobio será continuo en el linaje de ellos. Eclo. cap. xli, v. 8 y 9.